
Finale Grand Prix Semilampo Puglia 2024
Martina Franca (TA) (22/12/2024, 22/12/2024) 

Standings at round 8

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   BH-C1      BH     ARO 

1 1 IM Altini Nicola 2501 ITA  7.0    39.5    43.5   2064  

2 2 IM Piscopo Pierluigi 2354 ITA  6.5    40.0    44.0   2067  

3 4 CN Martire Ruggiero 2151 ITA  6.0    40.5    44.5   2070  

4 3 CN Pellizzieri Fabio Angelo 2188 ITA  6.0    39.5    43.0   2069  

5 9 CN Romagno Pasquale 2055 ITA  6.0    39.5    42.5   2041  

6 12 CN Ciavarra Luigi 2023 ITA  5.5    36.5    39.5   1980  

7 10 CN Sirena Gianni 2035 ITA  5.5    35.0    38.5   1927  

8 7 1N Tavoletti Cosimo Damiano 2086 ITA  5.5    34.5    38.0   1949  

9 5 CN Santeramo Domenico 2147 ITA  5.5    33.5    37.0   1908  

10 13 CN Altini Ruggiero 2014 ITA  5.5    33.5    36.0   1906  

11 15 CN Del Mastro Marco 1985 ITA  5.5    33.0    35.0   1822  

12 20 1N Marrone Vincenzo 1904 ITA  5.5    32.0    34.5   1804  

13 11 1N Brunetti Alberto Fakhri 2024 ITA  5.5    30.0    33.0   1797  

14 6 CN Messina Francesco 2090 ITA  5.0    34.5    38.0   1883  

15 23 1N Serio Gioele 1825 ITA  5.0    31.5    34.5   1810  

16 31 1N Carrieri Maurizio 1727 ITA  5.0    31.5    33.5   1811  

17 19 1N Gorgoni Roberto Libero 1920 ITA  5.0    28.0    30.5   1656  

18 28 2N Sanzone Luca 1764 ITA  4.5    36.0    38.0   1883  

19 8 CN De Giorgi Stefano 2058 ITA  4.5    35.5    39.5   1894  

20 27 2N Rizzo Gabriele 1776 ITA  4.5    35.0    38.0   1932  

21 14 1N Ripa Francesco 2006 ITA  4.5    34.0    35.5   1830  

22 18 Bilous Adrian 1926 UKR  4.5    33.5    37.0   1873  

23 22 2N Marczak Piotr Michal 1842 ITA  4.5    30.5    34.0   1792  

24 17 1N Miola Daniel 1928 ITA  4.5    28.5    31.5   1756  

25 40 2N Ancona Enrico 1624 ITA  4.5    28.0    31.0   1735  

26 38 2N De Donno Giacomo 1647 ITA  4.5    28.0    30.5   1737  

27 29 3N Cocozza Giuseppe 1733 ITA  4.5    25.5    28.0   1656  

28 59 NC Deliu Ali ' 1399 ITA  4.0    32.5    36.5   1783  

29 21 1N Scagliarini Tomas 1864 ITA  4.0    31.5    34.5   1694  

30 16 1N Caracciolo Matteo 1956 ITA  4.0    31.0    33.5   1724  

31 34 2N Berardi Cosimo 1715 ITA  4.0    29.5    32.5   1724  

32 32 3N Pennacchia Domenico 1727 ITA  4.0    29.5    31.0   1811  

33 46 2N Marrone Rosita 1583 ITA  4.0    27.0    28.5   1692  

34 44 3N Longo Gabriele 1595 ITA  4.0    26.5    29.0   1682  

35 33 2N Russo Cataldo 1717 ITA  3.5    34.0    35.5   1811  

36 24 1N Chieppa Giuseppe 1816 ITA  3.5    32.5    35.0   1797  

37 26 2N Maggiulli Alessandro 1778 ITA  3.5    32.0    34.0   1716  

38 25 3N Montinaro Angelo 1802 ITA  3.5    31.5    34.0   1767  

39 36 2N Albano Vito Rodolfo 1688 ITA  3.5    29.0    31.5   1772  

40 48 2N Candelieri Giulio 1538 ITA  3.5    28.5    31.5   1751  



41 52 NC D 'oria Aldo Fabio 1487 ITA  3.5    28.0    31.0   1710  

42 41 2N Pumo Salvatore 1621 ITA  3.5    27.5    29.5   1689  

43 35 2N Magistri Luca 1708 ITA  3.5    26.0    28.0   1681  

44 30 2N Germinario Mattia 1732 ITA  3.5    25.5    27.0   1606  

45 37 2N Carbonara Francesco 1669 ITA  3.5    25.0    27.5   1591  

46 47 NC Devitofrancesco Riccardo 1571 ITA  3.5    22.5    24.0   1581  

47 39 2N Castellana Domenico 1631 ITA  3.0    33.0    35.5   1748  

48 51 NC Palladino Riccardo 1494 ITA  3.0    26.5    28.5   1663  

49 53 NC Volpicella Martina 1455 ITA  3.0    26.0    27.5   1618  

50 55 NC Latrofa Greta 1413 ITA  3.0    25.5    27.0   1629  

51 57 NC Albano Danilo 1399 ITA  3.0    24.5    26.5   1591  

52 49 2N Di Tommaso Francesco 1516 ITA  3.0    24.0    26.0   1619  

53 42 2N Fornaio Angelo 1609 ITA  3.0    20.5    22.0   1530  

54 50 3N Turnone Giandomenico 1509 ITA  2.5    27.5    31.0   1709  

55 43 3N Marrone Miriam 1604 ITA  2.5    27.5    29.0   1709  

56 54 NC Annoscia Marco 1446 ITA  2.5    25.0    26.5   1666  

57 56 NC Pennacchia Giada 1409 ITA  2.0    24.5    26.5   1616  

58 58 NC Conserva Sasha 1399 ITA  2.0    23.5    26.0   1579  

59 45 2N Monticelli Luigi 1588 ITA  2.0    23.0    24.5   1622  

60 60 NC L 'abbate Gabriele 1399 ITA  1.5    22.5    24.0   1582  

61 61 NC Maggiulli Paolo 1399 ITA  1.5    19.5    21.0   1596  

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   BH-C1      BH     ARO 

Tie Break legend:
  BH-C1  =  Buchholz Cut 1 * 
     BH  =  Buchholz Total * 
    ARO  =  Average Rating of Opponents * 

Generato da Vega - www.vegachess.com
(Arbiter/Club : Davide Iurlaro - ITA) 



Finale Grand Prix Semilampo Puglia 2024
Martina Franca (TA) - 22/12/2024, 22/12/2024

Classifica per gruppi al turno 8

Group limits:  1800 <= rating <= 2000
Pos score  N NAME                 | Rtg   T  Fed |   BH-C1      BH     ARO 
------------------------------------------------------------------------------------
  1  5.5  15 Del Mastro Marco     | 1985  CN ITA |    33.0    35.0   1822  
  2  5.5  20 Marrone Vincenzo     | 1904  1N ITA |    32.0    34.5   1804  
  3  5.0  23 Serio Gioele         | 1825  1N ITA |    31.5    34.5   1810  
  4  5.0  19 Gorgoni Roberto Libe | 1920  1N ITA |    28.0    30.5   1656  
  5  4.5  18 Bilous Adrian        | 1926     UKR |    33.5    37.0   1873  
  6  4.5  22 Marczak Piotr Michal | 1842  2N ITA |    30.5    34.0   1792  
  7  4.5  17 Miola Daniel         | 1928  1N ITA |    28.5    31.5   1756  
  8  4.0  21 Scagliarini Tomas    | 1864  1N ITA |    31.5    34.5   1694  
  9  4.0  16 Caracciolo Matteo    | 1956  1N ITA |    31.0    33.5   1724  
 10  3.5  24 Chieppa Giuseppe     | 1816  1N ITA |    32.5    35.0   1797  
 11  3.5  25 Montinaro Angelo     | 1802  3N ITA |    31.5    34.0   1767  

Group limits:  1600 <= rating <= 1799
Pos score  N NAME                 | Rtg   T  Fed |   BH-C1      BH     ARO 
------------------------------------------------------------------------------------
  1  5.0  31 Carrieri Maurizio    | 1727  1N ITA |    31.5    33.5   1811  
  2  4.5  28 Sanzone Luca         | 1764  2N ITA |    36.0    38.0   1883  
  3  4.5  27 Rizzo Gabriele       | 1776  2N ITA |    35.0    38.0   1932  
  4  4.5  40 Ancona Enrico        | 1624  2N ITA |    28.0    31.0   1735  
  5  4.5  38 De Donno Giacomo     | 1647  2N ITA |    28.0    30.5   1737  
  6  4.5  29 Cocozza Giuseppe     | 1733  3N ITA |    25.5    28.0   1656  
  7  4.0  34 Berardi Cosimo       | 1715  2N ITA |    29.5    32.5   1724  
  8  4.0  32 Pennacchia Domenico  | 1727  3N ITA |    29.5    31.0   1811  
  9  3.5  33 Russo Cataldo        | 1717  2N ITA |    34.0    35.5   1811  
 10  3.5  26 Maggiulli Alessandro | 1778  2N ITA |    32.0    34.0   1716  
 11  3.5  36 Albano Vito Rodolfo  | 1688  2N ITA |    29.0    31.5   1772  
 12  3.5  41 Pumo Salvatore       | 1621  2N ITA |    27.5    29.5   1689  
 13  3.5  35 Magistri Luca        | 1708  2N ITA |    26.0    28.0   1681  
 14  3.5  30 Germinario Mattia    | 1732  2N ITA |    25.5    27.0   1606  
 15  3.5  37 Carbonara Francesco  | 1669  2N ITA |    25.0    27.5   1591  
 16  3.0  39 Castellana Domenico  | 1631  2N ITA |    33.0    35.5   1748  
 17  3.0  42 Fornaio Angelo       | 1609  2N ITA |    20.5    22.0   1530  
 18  2.5  43 Marrone Miriam       | 1604  3N ITA |    27.5    29.0   1709  

Group limits:  1400 <= rating <= 1599
Pos score  N NAME                 | Rtg   T  Fed |   BH-C1      BH     ARO 
------------------------------------------------------------------------------------
  1  4.0  46 Marrone Rosita       | 1583  2N ITA |    27.0    28.5   1692  
  2  4.0  44 Longo Gabriele       | 1595  3N ITA |    26.5    29.0   1682  
  3  3.5  48 Candelieri Giulio    | 1538  2N ITA |    28.5    31.5   1751  
  4  3.5  52 D 'oria Aldo Fabio   | 1487  NC ITA |    28.0    31.0   1710  
  5  3.5  47 Devitofrancesco Ricc | 1571  NC ITA |    22.5    24.0   1581  
  6  3.0  51 Palladino Riccardo   | 1494  NC ITA |    26.5    28.5   1663  
  7  3.0  53 Volpicella Martina   | 1455  NC ITA |    26.0    27.5   1618  
  8  3.0  55 Latrofa Greta        | 1413  NC ITA |    25.5    27.0   1629  
  9  3.0  49 Di Tommaso Francesco | 1516  2N ITA |    24.0    26.0   1619  
 10  2.5  50 Turnone Giandomenico | 1509  3N ITA |    27.5    31.0   1709  
 11  2.5  54 Annoscia Marco       | 1446  NC ITA |    25.0    26.5   1666  
 12  2.0  56 Pennacchia Giada     | 1409  NC ITA |    24.5    26.5   1616  
 13  2.0  45 Monticelli Luigi     | 1588  2N ITA |    23.0    24.5   1622  

Generato da Vega - www.vegachess.com
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Finale Grand Prix Semilampo Puglia 2024
Martina Franca (TA) - 22/12/2024, 22/12/2024

Gruppi per date al turno 8

Group limits:  2006 <= date of birthday <= 2024
Pos score N NAME                  | Rtg   T  Fed |    date    |   BH-C1      BH     ARO 
----------------------------------------------------------------------------------------
  1  6.0   9 Romagno Pasquale     | 2055  CN ITA |     121108 |    39.5    42.5   2041  
  2  5.0  19 Gorgoni Roberto Libe | 1920  1N ITA |     101006 |    28.0    30.5   1656  
  3  4.5  28 Sanzone Luca         | 1764  2N ITA |     140508 |    36.0    38.0   1883  
  4  4.5  27 Rizzo Gabriele       | 1776  2N ITA |     050909 |    35.0    38.0   1932  
  5  4.5  18 Bilous Adrian        | 1926     UKR |     130809 |    33.5    37.0   1873  
  6  4.5  29 Cocozza Giuseppe     | 1733  3N ITA |     061210 |    25.5    28.0   1656  
  7  4.0  32 Pennacchia Domenico  | 1727  3N ITA |     090612 |    29.5    31.0   1811  
  8  4.0  46 Marrone Rosita       | 1583  2N ITA |     240111 |    27.0    28.5   1692  
  9  4.0  44 Longo Gabriele       | 1595  3N ITA |     230409 |    26.5    29.0   1682  
 10  3.5  24 Chieppa Giuseppe     | 1816  1N ITA |     090706 |    32.5    35.0   1797  
 11  3.5  26 Maggiulli Alessandro | 1778  2N ITA |     180306 |    32.0    34.0   1716  
 12  3.5  25 Montinaro Angelo     | 1802  3N ITA |     070810 |    31.5    34.0   1767  
 13  3.5  47 Devitofrancesco Ricc | 1571  NC ITA |     270314 |    22.5    24.0   1581  
 14  3.0  51 Palladino Riccardo   | 1494  NC ITA |     080209 |    26.5    28.5   1663  
 15  3.0  53 Volpicella Martina   | 1455  NC ITA |     041010 |    26.0    27.5   1618  
 16  3.0  55 Latrofa Greta        | 1413  NC ITA |     031007 |    25.5    27.0   1629  
 17  3.0  57 Albano Danilo        | 1399  NC ITA |     280911 |    24.5    26.5   1591  
 18  2.5  50 Turnone Giandomenico | 1509  3N ITA |     181108 |    27.5    31.0   1709  
 19  2.5  43 Marrone Miriam       | 1604  3N ITA |     270513 |    27.5    29.0   1709  
 20  2.5  54 Annoscia Marco       | 1446  NC ITA |     091010 |    25.0    26.5   1666  
 21  2.0  56 Pennacchia Giada     | 1409  NC ITA |     080816 |    24.5    26.5   1616  
 22  2.0  58 Conserva Sasha       | 1399  NC ITA |     150607 |    23.5    26.0   1579  
 23  1.5  60 L 'abbate Gabriele   | 1399  NC ITA |     080315 |    22.5    24.0   1582  

Group limits:  0 <= date of birthday <= 1959
Pos score N NAME                  | Rtg   T  Fed |    date    |   BH-C1      BH     ARO 
----------------------------------------------------------------------------------------
  1  2.0  45 Monticelli Luigi     | 1588  2N ITA |     030252 |    23.0    24.5   1622  
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